

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Anders Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe

e-mailadresse: ak@korsgaardrevision.dk

CVR-nr: 13835640

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Offentlig Godkendt Revisionsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 545. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.207 og en egenkapital på tkr. 2.927.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.878.301	3.721.658
Personaleomkostninger	1	-3.025.897	-2.988.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.247	-60.731
Resultat af ordinær primær drift		764.157	672.895
Andre finansielle indtægter		33.022	29.116
Øvrige finansielle omkostninger		-50.388	-49.868
Ordinært resultat før skat		746.791	652.143
Skat af årets resultat	2	-202.017	-148.612
Årets resultat		544.774	503.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		830.000	500.000
Overført resultat		-285.226	3.531
I alt		544.774	503.531

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		656.823	442.951
Indretning af lejede lokaler		20.519	41.038
Materielle anlægsaktiver i alt		677.342	483.989
Anlægsaktiver i alt		677.342	483.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.107.948	2.117.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		713.441	778.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		644.398	851.634
Andre tilgodehavender		5.675	5.675
Periodeafgrænsningsposter		22.392	0
Tilgodehavender i alt		3.493.854	3.753.835
Likvide beholdninger		36.025	19.026
Omsætningsaktiver i alt		3.529.879	3.772.861
Aktiver i alt		4.207.221	4.256.850

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		1.397.271	1.682.497
Forslag til udbytte		830.000	500.000
Egenkapital i alt		2.927.271	2.882.497
Hensættelse til udskudt skat		18.538	28.173
Hensatte forpligtelser i alt		18.538	28.173
Kreditinstitutter i øvrigt		0	40.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	40.682
Gæld til banker		768.594	392.380
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.089	34.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		479.729	823.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.261.412	1.305.498
Gældsforpligtelser i alt		1.261.412	1.346.180
Passiver i alt		4.207.221	4.256.850

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.826.339	2.794.114
Pensionsbidrag	158.929	156.473
Andre omkostninger til social sikring	40.629	37.445
	<u>3.025.897</u>	<u>2.988.032</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	188.103	148.280
Ændring af udskudt skat	-9.635	332
Regulering vedrørende tidligere år	23.549	0
	<u>202.017</u>	<u>148.612</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen.

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet deltager i leasingaftaler vedr. driftsmidler, den årlige afgift andrager tkr. 112.

Restløbetid op til 25 måneder.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges i.h.t. lejelovens alm. bestemmelser.

Sambeskatning:

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 229.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for engagement med selskabets pengeinstitut er stillet virksomhedspant tkr. 1.600 med pant i goodwill og simple fordringer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7